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Hej alla medlemmar! 
 
Sommaren har gjort sitt intåg med buller och bång, efter en kylig vår. Blomsterprakten är  
fantastisk just nu, och jag hoppas att ni alla har möjlighet att njuta av den. Om inte annat, så 
passa på vara med på vår promenad på Vilda Blommornas Dag på söndag den 20:e, under 
ledning av Henrik Kullberg. Kanske hittar vi någon raritet, alldeles säkert lär vi oss något 
nytt! 
 
Förutom Vilda Blommornas Dag, har vi glädjande nog ytterligare ett par programpunkter att 
erbjuda er medlemmar i sommar: En marsch för klimatet i samarbete med Svenska kyrkan, 
Fridays for Future- manifestation, utflykt till Linneryd och Stensjökvarn, samt en försenad 
kretsstämma. För mer information, se programmet på nästa sida. 
 
Härmed kallas du till kretsstämma i Vaggeryds Naturskyddsförening lördagen den 21 
augusti klockan 14.00. 
Plats meddelas senare. Det är ännu inte spikat men vi planerar att vara på ett lättillgängligt 
ställe, utomhus, men med möjlighet att vara under tak om vädret  kräver det. 
Information kommer att skickas ut ett par veckor före till alla medlemmar. Ni som har lämnat 
e-postadress kommer att få alla handlingar på mail. De kommer också att publiceras på vår 
hemsida, samt förstås finnas tillgängliga i pappersform under själva stämman. 
 
Under våren har vi bland annat fortsatt att bevaka kommunala ärenden som påverkar naturen i 
vår närmiljö. Det har väl inte undgått någon att vår kommun expanderar. Efterfrågan på mark 
är stor, både vad gäller företagsetableringar och bostadsbyggande. I ljuset av det är det 
angelägnare än någonsin att värna om naturvärden och livsnödvändiga ekosystem. 
Naturskyddsföreningen är en viktig remissinstans! 
 
Det finns mycket mer att skriva om, många intressanta frågor att engagera sig i, och många 
roliga saker att göra i Naturskyddsföreningen. Och med det sagt vill vi i styrelsen rikta en 
uppmaning till alla våra medlemmar: kom till våra aktiviteter, vi kan ha roligt tillsammans! 
 
Jag önskar alla en trevlig sommar och hoppas att vi ses under någon av våra aktiviteter! 
 
Marianne Frick 
Ordförande 
 



Program sommaren 2021 
 
20/6 Vilda Blommornas Dag 
 Utflykt till ”Lutahålorna” med omnejd. 
 Samling i korsningen Stödstorpsvägen-Munksjögatan i Vaggeryd kl. 14.00 
 Ledare: Henrik Kullberg 
 
29/7 Marsch för klimatet 

Svenska kyrkan ordnar en vandring till klimattoppmötet i Glasgow. Den startar  
18 juli i Vadstena. Den 29:e vandrar man från Byarum till Tallnäs. Man kan 
välja att vara med och vandra på en dagsetapp, men de vill helst att man 
registrerar sig. Mer information finns på deras hemsida: https://walkforfuture.se/ 

 Kontaktperson för Naturskyddsföreningen: Johan Thelander, 073-8011015 
  
30/7 Fridays for Future 
 Manifestation på Tallnäs. För mer information: https://walkforfuture.se/ 
 eller Johan Thelander. 
 
21/8 Kretsstämma 
 Årsmöte i Vaggeryds Naturskyddsförening kl 14.00.  
 En chans att träffas under trevliga former. Det blir förstås fika! 
 (Och kanske någon trevlig aktivitet!) 
 
22/8 Utflykt till Linneryd och Stensjökvarn 
 Utflykt till Linneryds ålderdomliga odlingslandskap. 
 Ett samarrangemang med Värnamo och Gnosjö Naturskyddsföreningar. 
 Samling kl 10.00 på Roland Svenssons gård i Linneryd. Det finns möjlighet att 
 direkt efter guidningen i Linneryd fortsätta till Stensjökvarn, där Roland har en  
 slåtteräng med den sällsynta fältgentianan. 
 Anmälan till Peter Thorén i Värnamo, tel 070-6766961 senast 18 augusti. 
 
 
 
 
 


